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Geachte heer Gunther,

Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heett in het kader van art. 39 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:

Bent u op de hoogte gebracht door de burgemeesters van de in Beigié omliggende steden en dorpen over dit nieuwe beleid?

Antwoord 1:

Nee.

Vraag 2:

Bent u het met ons eens dat dit nieuwe beleid voor meer overlast gaat zorgen in onze stad?
Antwoord 2:

Ik kan op dit moment niet inschatten of er consequenties zullen zijn en zo ja, wat de evenltuele consequenties van deze aanscherping van het Belgische beleid in Maastricht zullen zifn.

Vraag 3:
Zijn de omliggende Belgische gemeente het met ons eens dat deze nieuwe maatregel tot meer overlast gaat zorgen zowel in Belgié als hier in Maastricht?

Antwoord 3:
Ik heb nog geen overleg gevoerd met de omliggende Belgische gemeenten, dit wordt momentee!

ingepland.

Vraag 4:

Zijn Belgische gemeente bereid de dialoog met de gemeente Maastricht aan te gaan over dit (nieuwe) probleem?

Antwoord 4:

Gelet op het feit dat er bestuurtijk wordt overlegd met de (Belgische) buurgemeenten, waarbij in het verleden diverse onderdelen van het Nederlandse ¢.q. Maastrichtse drugsbeleid zijn besproken, ga ik ervan uit dat er over dit onderwerp ook een dialoog met hen mogelijk is.
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Vraag 5:

Bent u het met ons eens dat door het invoeren van het i-criterium de overlast vooral in de wijken terecht zal komen?

Antwoord 5:

Zie vraag 2, De aanpak van overlast heaft nog steeds prioriteit in de handhaving.

Vraag 6:

Gaat u met dit gegeven van het nieuwe beleid van Belgié over tot meer controle en handhaving in de wijken van onze stad?

Antwoord 6:

in nauw overleg met de politie wordt er in het kader van Frontiére nog steeds een continue inzet gepleegd op onder meer drugsoverlast. Indien daarfoe aanleiding is wordt de controle en handhaving op plekken waar dif noodzakelijk is steeds bijgesteld.

Met vriendelijke

lege van burgemeesier en wethouders van Maastricht,

0. Hoes,
Burgemeester van M%stricht.
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